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УДАЧА -  
НОРМА МОЕЙ ЖИЗНИ

Здравствуйте, дорогие чи­
татели.

В предыдущем выпуске 
вы познакомились с темой 
С  чего начинается путь к

Успеху?” И выяснили, что
" 4все начинается с непоколе­

бимого решения человека 
быть успешным. Каждого, 
кто честно самому себе отве­
тил на 6 поставленных воп- - • . - - к?росов и получил три утвер­
дительных ответа, я пригла­
шаю продолжить наш совме­
стный путь, который обяза­
тельно приведет нас к Успеху.

Итак, решение принято! Те­
перь необходимо определиться с 
выбором направления, для при­
ложения своих усилий. В книге 
Любови Мудрой “Свет Форту­
ны” об этом сказано следую­
щее: “Выбор правильного на­

правления очень 
——  ■ важен для чело-

Ш  века, если им при-
...........  нято решение

—— —  преуспеть в чем-
■ ' >• ‘.vV

то... Успех обязательно приходит 
к человеку, если он правильно ис­
пользует свои природные способ­
ности и таланты, идя по жизни, со­
гласно собственного предназна­
чения, уготованного для него са­
мим небом.” Подтверждение это­
му можно найти в статье Янжа- 
мы Ким “По своей и божьей 
воле стал разумен и велик„.” 
(«Бурятия» от 1 марта 2006 года), 
которая пишет: “Каждый человек 
на земле рождается с особой це­
лью. И кем он станет во взрос­
лой жизни, зависит не только от 
воспитания, данного родителями, 
это во многом и судьба...” и пред­
ставляет человека, достигшего 
большого Успеха нашего зем­
ляка, дидхамбо-ламу Буддийской 
традиционной Сангхи России 
Матвея Рабдановича Чойбоно- 
ва. В этой замечательной личнос­
ти соединились природные спо­
собности, таланты и предназна­
чение небес с “жемчужинами 
мудрости”-знаниями.

Из вышеизложенного следу­
ет, что человеку, ставшему на 
путь Успеха, очень важно знать о

своем жизненном предназначе­
нии и своих заложенных от при­
роды талантах и способностях. 
Для этого можно обратиться к 
специалистам, обладающим мета­
физическими знаниями, восполь­
зоваться знаниями нумерологии, 
методикой А.А.Рыбаковой “Опре­
деление цели жизни”, психоана­
лизом, проводимым по системе 
доктора математических наук 
А.Ф. Александрова.

После принятия решения, осоз­
нанного выбора направления, вы­
яснения своего предназначения и 
природных способностей, доро­
гие читатели, вы готовы притянуть 
к себе “человеческую” удачу, ко­
торая напрямую связана со знани­
ями, пополняемыми за счет обра­
зования и самообразования. Мож­
но обладать уникальными музы­
кальными, художественными или 
другими природными способно­
стями, однако без знаний 
сольфеджио, основ композиции, 
рисунка и т.д. вы не добьетесь 
того успеха, гарантиями которого 
являются знания. В книге “Свет 
Фортуны” об этом говорится еле-
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“ Привлечь Успех, сохранить и приумножить его 
помогают “ жемчужины мудрости" - знания...

...Два аспекта знаний - образование и самооб­
разование -  бесценные помощники, привлекающие 
в вашу жизнь не только Успех , но и Изобилие. ”

Л ю б о в ь  М уд р а я .

дующее: “Образование и самооб­
разование -  это искры, зажигаю­
щие свет Фортуны, который не­
возможно загасить”. Есть мудрая 
индийская притча. Один молодой 
человек мечтал стать богатым. 
Он пришел к мудрецу, чтобы 
спросить у него совета - как мож­
но достичь богатства. “Знай, о 
юноша, - ответил мудрец, - в сер­
дце каждого человека живут две 
богини, одну зовут Сарасвати, а 
другую Лакшмн. Сарасвати - бо­
гиня Мудрости и образования, а 
Лакшми -  богиня Процветания и 
счастья. Ты стремишься к богат­
ству, однако тебе надо в.первую 
очередь стремиться к бог ине Са­
расвати, то есть учиться, размыш­
лять и работать над собой. Тогда 
богиня Лакшми станет очень рев­
новать тебя к Сарасвати. Ведь 
женщины не выносят соперниц! 
Она будет стараться обращать на 
себя твое внимание. И чем боль­
ше ты уделяешь внимание Сарас­
вати, тем больше Лакшми будет 
следовать за тобой. Выбирай об­
разование, читай книги, занимай­
ся тем, что ты любишь, и тогда

Лакшми будет с тобой всю 
твою жизнь!” Поэтому, когда мы 
размышляем о том, к чему стре­
мимся, стараемся узнать как 
можно больше и к тому же за­
нимаемся любимым делом, то 
богиня Процветания и счастья 
приблизится к нам, привлекая 
успех и финансовую независи­
мость, и знания очень помогают 
этому вдохновенному процессу. 
Учитесь, стремитесь к лучшему, 
идите вслед за радостью, и уда­
ча станет вашей постоянной и 
приятной спутницей. А для того, 
чтобы закрепить ощущение вхо­
дящей в вашу жизнь радости, по­
вторяйте позитивные утвержде­
ния при каждом удобном случае: 

ВСЕ, К ЧЕМУ Я  ПРИКАСА­
ЮСЬ, РАСЦВЕТАЕТ. УДАЧА-  
НОРМА МОЕЙ ЖИЗНИ. Я ВЫ­
БИРАЮ РАДОСТЬ И УСПЕХ! 

С уважением и искренней 
любовью к вам ведущая 

| рубрики
H Z  Z Z  “Ключ к

Успеху”.

14.30 Т /с  «Бандитский  П етер ­
б ур г^ »

16.30 «Ч резвы чайное  происш е­
с тв и е »

17.00 «Сегодня»
17.25 Т/с «Морские дьяволы» 

Кандл ВГТРК
19.35 К и н е м а т о г р а ф
19.50 Чудо-волокно от «Нарана»

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Улицы  разбиты х ф о­

нарей-7: ЧУЖИЕ ОКНА*
21.50 Т/с «ОДНА ТЕНЬ НА Д ВО ­

ИХ»
23.00 «Сегодня»
23.40 Т/с «АЭРОПОРТ*
00.45 «СТИХИЯ». П рограмма 

Ивана Усачева
01.15 «Ш кола злословия»
02.15 «Все сразу!» с Петром Фа­

д е е в ы м
02.40 Х/ф  «СМ ЕРТЕЛ ЬНАЯ  Л О ­

ВУШ КА»

< О А р и г  У с
07.30 
08.15
08.45

08.55
09.00

09.30
09.45
09.55
10.00
11.05 
13.40
14.05
14.30
14.55
15.00
16.00 
17.00

17.30

18.00
18.15

18.40

18.45
19.00

«С утра полезно».
М/с «Сейлормун»
Жизнь с УЮТом. Знаки зо- 
д и а к и
Формула успеха .
М/с «Дикая семейка Торн- 
берри»
« П р е д п р и н и м а те л ь»
Наши песни 
«Знаки Зодиаки»
Т/с «Плохие девчонки» 
Х/ф «Летняя школа»
М/с «Эй, Арнольд»
М/с «Крутые бобры» 
«Такси»
«Знаки зодиаки»
Т /с  «Девственница» 
«Оф ис»
«М осква. И нструкция  по 
применению». Знаки Зоди­
аки
Победоносный голос веру­
ю щ его
« П р е д п р и н и м а те л ь »
М/с «Приключения Болека 
и Лелека»
Ж изнь с УЮ Том . «Знаки 
Зоди аки »
Восточны й  экспресс. 
«Возмож ности  п л асти ­
ческой  хирур гии» . Знаки

З о д и а к и
20.00 «S tand- ар com ed i. Улан - 

У д э»
20.25 Ф ормула успеха
20.30 Восточны й  экспресс.
21.00 «Запретная  зона»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 Восточны й  экспресс .
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф  «Счастливчик  Ги л ­

мор»

< 0 Т 1 Ш И К С /И
07.20 «День за днем»
07.30 Ш кольное ТВ
07.55 М/с «П ауэр рейндж ере». 

«День за днем»
08.40 Т /с  «МЭШ ». «Д ень за 

д н е м »
09.35 «О чевидец»  с С .Ростом . 

«День за днем»
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда». «День за днем
13.00 «TV -C lub» . «П ульс с то л и ­

цы»
13.30 Новости «24».
14.00 «Н евероятны е истории» с 

И .Д ы ховичны м  «П ульс 
стол и ц ы »

15.00 «Камера кафе»
15.15 Т /с  «Секретны е м а тери а ­

лы». Пульс столицы»
16.15 «М озголомы». «Пульс сто ­

лицы »
17.30 «Вовочка»
18.45 «О чевидец»  с С .Ростом . 

«П ульс столицы »
19.45 «Камера каф е» . «День за 

д н е м »
20.00 «Наш город». «Есть разго­

вор»
20.30 Новости «24».
21.00 Т/с «Боец». «День за днем»
22.10 «Наш город». «Есть разго­

вор»
22.40 «Чудеса кино»
23.20 Т /с  «Студенты -2» . «День 

за днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «TV-CLUB»
01.15 «Проверено на себе»

<0(11  ■ I A I I 11
06.00 Т/с «Шпионка»
06.50 М/с «Смеш арики»
07.00 М/с «Веселые мелодии»

07.30 
08.00
09.00
09.30
10.00 
12.00
13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30
16.00

16.30
17.30
18.30
19.30 
20.00 
21.00
21.30

23.30 
00.00 
00.30

10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50
15.05
15.35
16.30
18.55

21.00
22.00
22.25
22.55

Т/с «Моя прекрасная няня» 
Т/с «Не родись красивой» 
Истории в деталях  
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Х/ф  «Рыцарь камелота» 
Т /с  «Бедная Настя»
Т/с «Как сказал Джим»
М/с «Соник Икс»
М/с «Мумия»
М/с «Самурай Икс»
М/с «Шаман Кинг»
М/с «Звездный десант» 
Т /с  «Сабрина - маленькая 
в е д ь м а »
Т/с «Доктор Кто»
Т /с  «Зачарованные»
Т/с «Моя прекрасная няня» 
Истории в деталях  
Т /с  «Не родись красивой» 
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Х/ф  «А м ериканские  ге ­
рои»
Истории в деталях .
Т/с «Кто в доме хозяин?» 
Д е т а л и

m
М /ф
Т/с «Няня»
«Как уходили  кумиры ». 
«Динара Асанова» 
«Н еслучайная  музыка»
Т е л е м а га з и н  
А втоновости  «Карданны й 
вал +»
Х/ф «ШОУ-БОЙ»
Самое смеш ное  видео 
Т/с «Команда «А»
Т /с  «Крутой Уокер»
Х/ф  «ГИПЕРБОЛОИД  
Ж ЕНЕРА  ГАРИНА»
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смеш ное  видео 
Ш оу Бенни Хилла 
Т /с  «Бандитский  П етер ­
бург. Ж УРНАЛИСТ»

ИН-

1 апреля в 11 часов в здании 
представительства  А гинского  
округа БРО О  «Агинское зем ля ­
чество» п роводи т  турнир  по 
шахматам.

ул. Лимонова, д.4  
т. 55-55-85

ш 2ш ш т
<® Ш Ш 1 КАШ
07.00 «Доброе утро»
10.00 Н о в о с т и
10.05 Т/с «Убойная сила»
11.20 « Д е те кти вы »
11.50 Т /С»Виола  Т араканова . В 

мире преступны х с тр а с ­
те й »

13.00 Н о в о с т и
13.05 «Больш ая лю бовь  К лав ­

дии Ш ульж енко»
13.50 Х/ф «Не хлебом единым...» 
& 0 0  Н о в о с т и
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т /С  «Талисман»
18.00 «Ф едеральны й  судья»
19.00 Н о в о с т и
19.10 Т/с «Больш ие девочки»
19.40 Т/с «Любовь как любовь»
20.50 Ж ди меня
22.00 «В рем я»
22.30 Т /с  «Заколдованны й учас­

то к»
23.30 «Роман со звездой»
00.40 Н очны е новости
01.00 «Гении и злодеи». «Конст­

руктор  косм ических
«Бурь»

03.50 ««Проклятые клады»
04.40 Х/ф  «А м ерикан ский  п ре ­

з и д е н т »

<• «РОССИЯ»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
07.45, 08 .45  Вести -Бурятия  
08.15, 09 .15  В ести -Б урятия  (на

бур. яз.)

09.45 Х/ф «В квадрате 45»
11.05 «Гений  пародии . Н едо­

л гая  ж изнь Виктора Ч ис­
т я к о в а »

11.50 Вести . Д еж урная ча сть
12.00 В е с т и
12.30 В е с ти -Б у р я т и я
12.50 «Комната смеха»
13.45 «Ч астная  жизнь»
14.45 Вести . Деж урная часть
15.00 В е с т и
15.20 В е с ти -Б у р я т и я
15.40 Х/ф «Мой любимый клоун» 
17.25 Вести . Д еж урная часть
17.40 Вести-Бурятия (на бур. яз.)
18.00 В е с т и
18.15 «С м ехопанорам а»
18.50 Т /с  «О бреченная  стать 

з в е з д о й »
19.45 Т/с «Волчица»
20.45 Вести . П одробности
21.00 В е с т и
21.30 В е с ти -Б у р я т и я
21.50 «Спокойной  ночи, м алы ­

ши!»
22.00 Т /с  «О пера -2 . Хроники  

убойного  отдела»
22.55 Т /с  «П ризвание» . «Вкус 

с а н гр и и »
00.00 « В ести+»
00.20 «Д еж урны й  по стране» . 

М ихаил Ж ванецкий
01.15 Вести . Д еж урная часть  
01.35 «Честны й  детектив»
02.05 « С и н ем ани я»

<0НТЕ
07.00 «Сегодня  утром»
10.05 «Кулинарны й  поединок»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Ч истосердечное  п ри зн а ­

ние»
11.55 «Квартирны й  вопрос»
12.55 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
14.00 «Сегодня»
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07.00 «Доброе утро»
10.00 Н о в о с ти
10.05 Т/с «Убойная сила»
11.20 « Д е те кти вы »
11.50 Т/с «Виола Тараканова. В 

мире преступны х с тр а с ­
т е й »

13.00 Н о в о с ти
13.05 Т/с «Черный ворон»
14.10 М/с «По следам Микки Ма­

уса»
14.50 Т /с  «Заколдованный учас­

то к»
16.00 Н о в о с ти
16.10 «Лолита. Без комплексов»
17.00 Т /С  «Талисман»
18.00 «Ф едеральны й  судья»
19.00 Вечерние Новости
19.20 Т /с  «Большие девочки»
19.50 Т/с «Любовь как любовь»
21.00 «П усть  говорят»
22.00 «Время»
22.30 Т /с  «Заколдованный учас­

ток»
23.30 Д /Ф  «Косм ос. Первая 

кровь»
00.30 Ночные новости
00.50 «2030». Программа А л ек ­

сандра Гордона
03.50 Х/ф  «Крамер против Кра­

м ера»

<© «РСССПЯ»
06.00 «Доброе утро, Россия!»
07.45, 08.45 Вести -Бурятия
08.15, 09 .15  В ести -Бурятия  (на

бур. яз.)
09.45 Т /с  «О пера-2 . Хроники  

убойного  отдела»
Канал ВГТРК

10.45 Б ам б а ахай
11.00 У л гу р
11.10 Т а й за н
11.30 Спорт-центр . Боевые и с­

кусства Бурятии
Канал «Россия»

11.45 Вести . Д еж урная  часть
12.00 В е с т и
12.50 Т /с  «П ризвание» . «Вкус 

сан гр и и »

13.50 «Частная жизнь»
14.50 Вести. Д еж урная часть
15.00 В е с т и
15.20 В е с ти -Б у р я ти я
15.40 Т/с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет»
17.25 Вести. Деж урная часть
17.40 Вести-Бурятия (на бур. яз.)
18.00 В е с ти
18.15 Т/с «Кулагин и партнеры»
18.50 Т /с  «Обреченная стать 

зв е зд о й »
19.45 Т/с «Волчица»
20.45 Вести. Подробности
21.00 В е с ти
21.30 В е с ти -Б у р я ти я
21.50 «Спокойной ночи, малы ­

ши!»
22.00 Т /с  «Опера-2. Хроники 

убойного  отдела»
22.55 Т/с «П ризвание» . «Вкус 

сан гри и »
00.00 « Вести+»
00.20 ПРЕМ ЬЕРА. «А м ериканс­

кая трагедия Александра 
Довж енко»

01.15 Вести. Д еж урная часть
01.35 Х/ф «Камышовый рай»

<OHTD
07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т/с «ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Чрезвы чайное  происш е­

ствие. Обзор за неделю»
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т/с «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т/с «Улицы разбиты х ф о ­

нарей-7»
15.30 Т/с «ОДНА ТЕНЬ НА Д ВО ­

ИХ»
16.30 «Чрезвы чайное  происш е­

с тв и е »
17.00 «Сегодня»
17.25 Т /с  «Возвращ ение М ухта ­

ра-2»
Канал ВГТРК

19.35 Часы старения зам едл и ­
ли свой бег

19.45 Спортивная  программа 
«Там ир»

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Улицы разбиты х фо-

• отдел ршдми

на р е й -7 : ПУСТЯКОВОЕ
Д ЕЛО»

21.50 Т/с «ОДНА ТЕНЬ НА Д ВО ­
ИХ»

23.00 «Сегодня»
23.40 Х/ф  «СКВОЗЬ ГОРИЗОНТ»
01.15 Т /с  «М ЕДИЦИНСКОЕ РАС­

СЛ Е Д О В А Н И Е»
02.45 Т/с «КЛАН СОПРАНО-5»
03.35 Ф УТБОЛ. ЛИГА Ч ЕМ П И О ­

НОВ. «МИЛАН» /Италия/ - 
«ЛИОН» /Ф ранция/. Пря­
мая трансляция

< 0  А р и г  У с
07.00 Восточны й  экспресс.
07.30 «С утра полезно»
08.15 М/с «Сейлормун»
08.45 Жизнь с УЮТом. Знаки Зо- 

д и а к и
08.55 Ф ормула успеха .
09.00 «Восточны й экспресс» .
09.25 «Маршрут: полезные сове­

ты »
09.45 Наш и песни
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 Т/с «Плохие девчонки»
11.00 Х/ф  «Счастливчик  Гил ­

мор»
13.00 М/ф «Сказка  старого  

дуба»
13.15 М /с «Как говорит Д ж инд­

жер»
13.40 М/с «Эй, Арнольд»
14.05 М/с «Крутые бобры»
14.30 Т а к си
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с  «Д евственница»
16.00 «О ф ис»
17.00 «М осква . И нструкция  по 

п рим енению »
17.25 Знаки  Зодиаки
17.30 Победоносный голос веру­

ю щ его
18.00 М арш рут: полезны е со ве ­

т ы
18.15 М/с «Приключения Болека 

и Лелека»
18.40 «Ж изнь с УЮ Том»
18.45 Восточны й  экспресс.
19.00 «Н еобъясним о , но ф акт» . 

Ф орм ула успеха
20.00 «Будни»
20.25 Знаки  Зодиаки
20.30 Восточны й  экспресс.

• 21-62-62 •

21.00 «Запретная  зона»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 Восточны й  экспресс .
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф  «М есть розовой  пан ­

теры »

07.20 «День за днем»
07.30 М /с «М огучие утята»
07.55 «День за днем»
08.00 «Наш  город» . «День за 

д н е м »
08.20 Т /с  «М ЭШ ». «Д ень за 

д н е м »
09.15 Т/с «Солдаты-7». «День за 

д н е м »
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда» . «Д ень за 

д н е м »
13.00 «TV -C lub» . «П ульс с то л и ­

цы»
13.30 Новости «24».
14.00 Т/с «Next-З». «Пульс столицы»
15.15 Т /с  «Секретны е  м а тери а ­

лы». «Пульс столицы»
16.15 Т/с «Боец»
17.30 Т /с  «Студенты -2» . «Пульс 

с то л и ц ы »
18.45 Т /с  «Солдаты -7» . «П ульс 

столицы». «День за днем»
20.00 «Наш город». «Есть разго­

вор»
20.30 Новости «24».
21.00 «Боец». «День за днем»
22.10 «Наш город». «Есть разго­

вор»
22.40 «Чудеса кино»
23.20 Т /с  «С туденты -2» . «День 

за днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «TV-CLUB»
01.15 «Формула 1». Гонка. Гран- 

при А встралии

<©СТС. «БАЙКАЛ»
Профилактические работы
14.00 М/с «Мумия»
14.30 М/с «Самурай Икс»
15.00 М/с «Ш аман Кинг»
15.30 М/с «Звездны й десант»
16.00 Т/с «Сабрина - маленькая 

в е д ь м а »
16.30 Т/с «Доктор Кто»

17.30 Т/с «Зачарованные»
18.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
19.30 И стории  в деталях
20.00 Т/с «Не родись красивой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф  «Сердцебиение  смер­

т и »
23.30 И стории в деталях.
00.00 Т/с «Ктс; *доме хозяин?» 
00.30 Д е т а л и
Профилактические работы

дге
10.00 М /ф
11.00 Т/с «Няня»
11.30 «Как уходили  кумиры». 

«Леонид Быков»
11.55 «Н еслучайная  музыка»
12.00 Т е л е м а г а з и н
12.30 А втоновости  «Карданный 

вал +»
12.50 Х/ф  «ИСКАТЕЛИ ПРИКЛЮ ­

Ч ЕН И Й »
15.05 Самое смеш ное  видео
15.35 Т/с «Команда «А»
16.30 Т/с «Крутой Уокер»
18.30 «Как уходили  кумиры». 

Л еонид  Быков
18.55 Х/ф «СЧАСТЛИВАЯ, Ж ЕНЬ­

КА!»
20.50 «Н еслучайная  музы ка»
21.00 Т/с «Крутой Уокер»
22.00 Самое смеш ное  видео
22.25 Шоу Бенни Хилла
22.55 Т /с  «Бандитский  П етер ­

бург. Ж УРНАЛ ИСТ»

<© 11111Г 1 11 VI
07.00
10.00 
10.05 
11.20 
11.50

13.00 
13.05
14.10

14.50

16.00
16.10
17.00
18.00
19.00 
19.20
19.50
21.00 
22.00
22.30

23.30

00.40
01.00

01.50

02.40
03.30
05.30

«Доброе утро»
Н о в о с ти
Т/с «Убойная сила» 
« Д е те кти вы »
Т/с «Виола Тараканова. В 
мире п реступны х с тр а с ­
т е й »
Н о в о с ти
Т/с «Черный ворон»
М/с «По следам Микки Ма­
уса»
Т /с  «Заколдованный учас­
ток»
Н о в о с ти
«Лолита. Без комплексов» 
Т /с «Талисман» 
«Ф едеральны й  судья» 
Н о в о с ти
Т/с «Большие девочки» 
Т/с «Любовь как любовь» 
«П усть  говорят»
«Время»
Т/с «Заколдованный учас­
ток»
С пецрасследование . «А в­
то у го н ы »
Н очные новости  
И скатели . «П риклю чения 
« золотого  чемодана» 
Ударная сила . «Небесный 
щ ит»
Т/с «24 часа»
Х/ф  «Тень Бэтмена»
Х/ф  «О сетровая война»

15.20 В е с ти -Б у р я ти я
15.40 Т/с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет»
17.25 Вести . Д еж урная часть
17.40 Вести-Бурятия (на бур. яз.)
18.00 В е с т и
18.15 Т/с «Кулагин и партнеры»
18.50 Т /с  «О бреченная стать  

з в е зд о й »
19.45 Т/с «Волчица»
20.45 Вести . П одробности
21.00 В е с т и
21.30 В е с ти -Б у р я т и я
21.50 «Спокойной  ночи, малы ­

ши!»
22.00 Т /с  «О пера-2 . Хроники  

убойного  отдела»
22.55 Т/с «Призвание». «М илли­

он каратов»
00.00 «Вести+»
00.20 ПРЕМ ЬЕРА. «Аф ганистан . 

М ежду прошлым и б уд у ­
щ им»

01.15 Х/ф  «Китайская ш катул ­
ка»

03.15 «ПроСВЕТ». Программа 
Дмитрия Диброва

сонтв

<@ «РСССШ»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
07.45, 08 .45 Вести-Бурятия 
08.15, 09 .15 В ести -Бурятия  (на

бур. яз.)
09.45 Т/с «О пера-2. Хроники  

убойного  отдела»
10.45 «Хозяин зоны»
11.45 Вести. Д еж урная  часть
12.00 В е с т и
12.50 Т/с «П ризвание» . «Вкус 

сан гри и »
13.50 «Частная ж изнь»
14.50 Вести . Д еж урная  часть
15.00 В е с т и

07.00
10.00 
11.00 
11.15 
11.50 
12.55
14.00
14.30

15.30

16.30

17.00 
17.25

19.35

20.00
20.40

21.50

23.00
23.35

«Сегодня утром»
Т/с «ГРАФ КРЕСТОВСКИЙ» 
«Сегодня»
«Особо опасен!»
«Принцип «Домино»
Т/с «Рублевка. Live» 
«Сегодня»
Т/с «Улицы разбитых ф о­
нарей-7»
Т/с «ОДНА ТЕНЬ НА Д ВО ­
ИХ»
«Чрезвы чайное  происш е­
стви е »
«Сегодня»
Т/с «Возвращ ение М ухта ­
ра-2»

Канал ВГТРК 
В Народном Хурале РБ 

Канал НТВ 
«Сегодня»
Т/с «Улицы разбиты х 
нарей-7: ВЕРА, НАДЕЖ 
Л Ю БО ВЬ»
Т/C «ОДНА ТЕНЬ НА Д ВО ­
ИХ»
«Сегодня»
Т/с «АЭРОПОРТ»

01.50 Х/ф «ЯРОСТЬ JO PPH  - 2»
03.55 «Ф УТБО ЛЬНЫ Й  КЛУБ» с 

Василием  Уткиным
05.10 Т/с «КЛАН СОПРАНО-5»
06.10 Т /с  «СЛЕПО Е П РАВО СУ ­

ДИЕ»

<0АРНГ УС
07.00
07.30
08.15
08.45

08.55
09.00
09.25
09.45
09.55
10.00 
11.00

13.15

13.40 
14.05
14.30
14.55
15.00
16.00
17.00

17.25
17.30

18.00
18.15

18.40
18.45
19.00
19.30

20.00
20.25
20.30 
21.00 
22.00 
23.00
23.25
23.30

Восточны й  экспресс .
«С утра полезно»
М/с «Сейлормун»
Жизнь с УЮТом. Знаки Зо­
д и а к и
Ф ормула успеха . 
«Восточны й экспресс» . 
«Дело техники»
Наши песни 
«Знаки Зодиаки»
Т/с «Плохие девчонки»
Х/ф  «М есть  розовой  п ан ­
те р ы »
М/с «Как говорит Д ж инд ­
жер»
М/с «Эй, Арнольд»
М/с «Крутые бобры»
Т а к си
«Знаки Зодиаки»
Т/с «Д евственница»  
«Оф ис»
«М осква . И нструкция  по 
п рим енению »
Знаки  зодиаки  
Победоносный голос веру­
ю щ его
Д ело техники
М/с «Приключения Болека
и Лелека»
«Ж изнь с УЮ Том» 
Восточны й  экспресс. 
«Такси». Формула успеха 
«М осква . И нструкция  по 
п рим енению »
«Будни»
Знаки  зодиаки  
Восточны й  экспресс . 
«Запретная  зона»
«Дом-2. Новая любовь» 
Восточны й  экспресс . 
«Знаки Зодиаки»
Х/ф «Король Ральф»

<• ТИПИКО/И
07.20 «День за днем»
07.30 М/с «М огучие утята» 
07.55 «День за днем»

08.00 «Наш  город» . «Д ень за 
д н е м »

08.20 Т /с  «М ЭШ ». «Д ень за 
д н е м »

09.15 Т/с «Солдаты-7». «День за 
д н е м »

10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда» . «Д ень за 

д н е м »
13.00 «T V -C lu b» . «П ульс с то л и ­

цы»
13.30 Новости «24».
14.00 «КГБ в смокинге» . «Пульс 

с то л и ц ы »
15.15 Т /с  «С екретны е  м атери а ­

лы». «Пульс столицы»
16.15 « Боец»
17.30 Т /с  «Студенты -2» . «Пульс 

с то л и ц ы »
18.45 Т /с  «Солдаты -7» . «П ульс 

столицы». «День за днем»
20.00 «Наш город». «Есть разго­

вор»
20.30 Новости «24».
21.00 Т/с «Боец». «День за днем»
22.10 «Наш город». «Есть разго­

вор»
22.40 «Чудеса кино»
23.20 Т /с  «С туденты -2» . «День 

за днем»
00.30 Новости «24».
01.00 «TV-CLUB»
01.15 Х/ф «Идол»

< ©  СТС ■ »1 U IA I -
06.00 Т/с «Ш пионка»
06.50 М/ф «Смеш арики»
07.00 М/с «Веселы е мелодии»
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т/с «Не родись красивой»
09.00 И стории  в деталях
09.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
10.00 Х/ф «Сердцебиение смерти»
12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Мумия»
14.30 М/с «Самурай Икс»
15.00 М/с «Ш аман Кинг»
15.30 М /с «П ринцесса  Т енко  и 

хранители  магии»
16.00 Т/с «Сабрина - маленькая 

в е д ь м а »
16.30 Т/с «Доктор Кто»
17.30 Т/с «Зачарованные»
18.25 Т/с «Моя прекрасная няня»

19.30 И стории  в деталях
20.00 Т /с  «Не родись красивой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф «Космические захват­

чики»
23.30 И стории в деталях .
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 Д е т а л и
Профилактические работы

дтв
10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50
15.05 
15.35
16.30
17.30
18.30

18.55

21.05 
22.00 
22.25
22.55

00.00

00.40

01.05

03.50 

04.10

04.30

М /ф
Т/с «Няня»
«Как уходили  кумиры ». 
Николай Крючков 
«Н еслучайная  музыка» 
Т е л е м а га з и н  
А втоновости  «Карданны й  
вал +»
Х/ф «БЕЗЛИКИЙ»
Самое смеш ное  видео 
Т/с «Команда «А»
Т/с «Крутой Уокер»
М/ф
«Как уходили  кумиры ». 
Николай Крючков 
Х/ф  «ИМ ПОКОРЯЕТСЯ 
НЕБО»
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смеш ное  видео 
Шоу Бенни Хилла 
Т /с  «Бандитский  П етер ­
бург. Ж УРНАЛИСТ»
Д /с «О пергруппа , на вы ­
езд!»
«Как уходили  кумиры ». 
«Николай Крючков»
Х/ф  «ЛЮ БОВНАЯ Л И ХО ­
РАДКА»
А втоновости  «Карданны й 
вал +»
А ген тство  криминальны х 
н о в о с т е й
О бщ ероссийский  конкурс 
«Суперм уж чина  России» . 
За кулисами

КОМПЬЮТЕР. Ремонт, ус­
тановка программ, локаль­
ные сети, обучение, консуль­
тации. Тел.: 42-58-65. Сот. 
тел. МТС 8 914 841 2177

Св-во № 444043.
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<© 11111Г l AltVl
07.00
10.00 
10.05 
11.20 
11.50

13.00
13.05

.50

16.00
16.10
17.00
18.00
19.00 
19.20
19.50
21.00 
22.00
22.30

23.30 
00.40 
01.00
01.50

03.50 

05.40

«Доброе утро»
Н о в о с т и

Т/с «Уб'.-рц-'", сила» 
« Д е те кти вы »
Т/с «Виола Тараканова. В 
мире п реступны х с тр а с ­
те й »
Н о в о с т и
Т/с «Черный ворон»
М/с «По следам Микки Ма­
уса»
Т /с  «Заколдованны й учас­
то к»
Н о в о с т и
«Лолита. Без комплексов» 
Т /С  «Талисман» 
«Ф едеральны й  судья» 
Вечерние  новости  
Т /с  «Больш ие девочки» 
Т/с «Любовь как любовь» 
«Человек и закон» 
« В рем я»
Т/с «Заколдованны й учас­
то к»
Х/ф «Люся»
Ночны е новости  
«Судите  сами»
Х/ф  «На самом  дне о кеа ­
на»
Х/ф  «Д невник Элен  Рим- 
бауэр»
«Светская  тусовка .
Ж изнь напоказ»

<© «РОССИЯ»
06.00
07.45,
08.15,

09.45

10.45
11.10
11.30

11.45
12.00
£ .5 0

13.50

«Доброе утро, Россия!» 
08 .45 Вести -Бурятия  
09 .15  В ести -Б урятия  (на 
бур. яз.)
Т /с  «О пера -2 . Хроники  
убойного  отдела»

Канал ВГТРК 
«Худөө нютаг»
М унхэ зула
Спортивная  програм ма 
«Т ам и р»

Канал «Россия»
Вести . Д еж урная  часть  
В е с т и
Т/с «Призвание». «М илли­
он каратов»
«Ч астная  ж изнь»

ГЕШ1 КАШ
07.00
10.00 
10.05 
11.70 
11.50

13.00 
13.05
14.10

14.50

16.00
16.10
17.00
18.00 
19.00 
19.10

19.40
2Л.50

д а22.25

00.00

02.20

Х/ф  «На Верхней  М асло ­
вке»
Х/ф  «П олицейская  и сто ­
рия»

14.50 Вести . Деж урная часть
15.00 В е с т и
15.20 В е с ти -Б у р я т и я
15.40 Т/с «Любовь моя»
16.10 «Суд идет»
17.25 Вести . Деж урная часть
17.40 Вести-Бурятия (на бур. яз.)
18.00 В е с т и
18.15 Т/с «Кулагин и партнеры»
18.50 Т /с  «О бреченная стать 

з в е з д о й »
19.45 Т/с «Волчица»
20.45 Вести . П одробности
21.00 В е с т и
21.30 В е с ти -Б у р я т и я
21.50 «Спокойной ночи, малы ­

ши!»
22.00 Т /с  «О пера-2. Хроники  

убойного  отдела»
22.55 Т/с «Призвание». «Милли­

он каратов»
00.00 «Вести+»
00.20 П РЕМ ЬЕРА . «Я вернусь. 

И горь Тальков»
01.15 Вести . Деж урная часть
01.35 Х/ф  «Девуш ка с ж ем чуж ­

ной сереж кой»

<©ИТБ

«Доброе утро»
Н о в о с т и
Т/с «Убойная сила» 
« Д е те кти вы »
Т /с  «Виола Тараканова. В 
мире преступны х  с тра с ­
т е й »
Н о в о с т и
Т/с «Черный ворон»
М/с «По следам Микки Ма­
уса»
Т /с  «Заколдованный учас­
ток»
Н о в о с т и
«Лолита. Без комплексов» 
Т /С  «Талисман» 
«Ф едеральны й  судья»  
Вечерние  новости  
Д/Ф «Бандиты эпохи соци­
ализм а» . «Ф антомасы  из 
Р о с то в а »
Т/с «Любовь как любовь»
Поле чудес
«Врем я»
М ихаил  Задорнов . «Этот 
б езум ны й , безумны й  
мир»

07.00
10.00 
11.00 
11.20 
11.50 
12.55
14.00
14.30

15.30

16.30

17.00 
17.25

19.40
19.50

20.00
20.40

21.50

23.00

15.40 
16.10 
17.25
17.40 
18.00 
18.15
18.50

19.45
20.45 
21.00 
21.30
21.50

22.00
23.50 
02.10
03.50

«Сегодня утром»
Т/с «ГРАФ  КРЕСТОВСКИЙ» 
«Сегодня»
«Главная дорога» 
«Принцип «Домино»
Т/с «Рублевка. Live» 
«Сегодня»
Т /с  «Улицы разбиты х ф о­
нарей-7»
Т/С «ОДНА ТЕНЬ НА Д ВО ­
ИХ»
«Ч резвы чайное  происш е­
с тв и е »
«Сегодня»
Т /с  «Возвращ ение М ухта ­
ра-2»

Канал ВГТРК
На колесах
«Телевизионная  п ри ем ­
ная»

Канал НТВ
«Сегодня»
Т /с  «Улицы разбиты х ф о­
нарей-7: СКАНДАЛ В БЛА­
ГОРОДНОМ  СЕМ ЕЙСТВЕ» 
Т /с  «ОДНА ТЕНЬ НА Д ВО ­
ИХ»
«Сегодня»

23.40 «К барьеру!»
00.55 Д/ф «ЛЮ БОВНИК»
03:25 «Н ЕПРИКАСАЕМ Ы Е ПОД­

ЛИННЫ Е ИСТОРИИ»
04.30 Т/с «КЛАН СОПРАНО-5»
05.30 Т/с «М ЕДИЦИНСКОЕ РАС ­

СЛ ЕД О ВА Н И Е»
06.15 Т /с  «СЛЕПОЕ П РАВО СУ ­

ДИЕ»

< © А р и г  УС
07.00 Восточны й экспресс.
07.30 «С утра полезно»
08.15 М/с «Сейлормун»
08.45 Жизнь с УЮТом. Знаки Зо­

д и а к и
08.55 Ф ормула успеха.
09.00 «Восточны й экспресс» .
09.25 «Виртуальны е миры»
09.45 Наши песни
09.55 «Знаки Зодиаки»
10.00 Т/с «Плохие девчонки»
11.00 Х/ф «Король Ральф»
13.15 М /с «Как говорит Д ж инд­

жер»
13.40 М/с «Эй, Арнольд»
14.05 М/с «Крутые бобры»
14.30 Т а к си
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с  «Д евственница»
16.00 «О ф ис»
17.00 «М осква. И нструкция  по 

прим енению »
17.25 Знаки  Зодиаки  •
17.30 Победоносный голос веру­

ю щ его
18.00 Виртуальны е миры
18.15 М/с «Приключения Болека 

и Лелека»
18.40 «Ж изнь с УЮ Том»
18.45 Восточны й экспресс.
19.00 Н еобъяснимо, но факт: 

Призраки  замков
20.00 «Будни»
20.25 Знаки  Зодиаки
20.30 Восточны й  экспресс.
21.00 «Запретная зона»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 Восточны й  экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф «Добейся успеха»

О Т н в и к с м
07.20 «День за днем»
07.30 М /с «М огучие утята»
07.55 «День за днем»

08.00 «Наш город» . «День за 
дн ем »

08.20 Т/с «МЭШ» «День за днем»
09.15 Т/с «Солдаты-7». «День за 

дн ем »
10.30 Новости «24».
10.50 «Час суда» . «День за 

дн ем »
11.50 «Час суда» . «День за 

дн ем »
13.00 «TV C lub». «Пульс с то л и ­

цы»
13.30 Новости «24».
14.00 «КГБ в смокинге» . «Пульс 

столицы »
15.15 Т /с  «Секретны е м атери а ­

лы». «Пульс столицы»
16.15 Т/с «Боец»
17.30 Т/с «Студенты -2» . «Пульс 

столицы »
18.45 «Сам себе хозяин» с А.Куш­

наревым. «П ульс с то л и ­
цы»

19.15 «Радар -спорт» . «Д ень за 
дн ем »

20.00 «Наш город». «Есть разго­
вор»

20.30 Новости «24».
21.00 «Боец». «День за днем»
22.10 «Наш город». «Есть разго­

вор»
22.40 «Чудеса кино»
23.20 «Студенты  - 2». «День за 

дн ем »
00.30 Новости «24».
01.00 «TV CLUB»
00.15 Х/ф «Мой папа - герой»

<©  СТС - L U I U
06.00 Т/с «Шпионка»
06.50 М/ф «Смеш арики»
07.00 М/с «Веселые мелодии»
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т/с «Не родись красивой»
09.00 Истории в деталях
09.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
10.00 Х/ф «Космические захват­

чики»
12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Мумия»
14.30 М/с «Самурай Икс»
15.00 М/с «Шаман Кинг»
15.30 М/с «П ринцесса  Тенко  и 

хранители  магии»
16.00 Т/с «Сабрина - маленькая

РИШМи • 21-62-62 • Щ И  MJMMM
Т/с «Любовь моя»
«Суд идет»
Вести. Д еж урная часть  
Вести-Бурятия (на бур. яз.) 
В е с т и
Т/с «Кулагин и партнеры» 
Т /с  «О бреченная  стать 
з в е зд о й »
Т/с «Волчица»
«Зеркало»
В е с т и
В е с ти -Б у р я т и я  
«Спокойной ночи, м алы ­
ши!»
«Ю рмала»
Х/ф «Джокер»
Х/ф «Кобра»
«Дорож ный патруль»

<0 «РОССИЯ»
06.00 «Доброе утро, Россия!» 
07.45, 08 .45  В ести -Бурятия  
08.15, 09 .15  В ести -Б урятия  (на

бур. яз.)
09.45 Т /с  «О пера -2 . Хроники  

убойного  отдела»
10.45 «М ой серебряны й  шар. 

Д митрий  Певцов»
11.45 Вести . Д еж урная  часть
12.00 В е с т и
12.50 «М усульм ане»
13.00 «Вся Россия»
13.15 Т/с «Призвание». «Милли­

он каратов»
14.15 «Городок» . Д айдж ест
14.45 Вести . Д еж урная  часть
15.00 В е с т и
15.20 В е с т и -Б у р я т и я

07.00 «Сегодня утром»
10.00 Т/с «ГРАФ КРЕСТОВСКИИ»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Криминальная  Россия»
11.50 «Принцип «Домино»
12.55 Т/с «Рублевка. Live»
14.00 «Сегодня»
14.30 Т /с  «Улицы  разбиты х фо- 

нарей-7»
15.30 Т/С «ОДНА ТЕНЬ НА Д ВО ­

ИХ»
16.30 «Ч резвы чайное  происш е­

с тв и е »
17.00 «Сегодня»
17.25 Т /с  «Возвращ ение М ухта ­

ра»
Канал ВГТРК

19.35 Мир связи
19.50 Н овости  без политики

Канал НТВ
20.00 «Сегодня»
20.40 Т/с «Улицы  разбиты х ф о­

нарей: КОНЕЦ КВАРТАЛА»
21.40 «СЛЕДСТВИЕ ВЕЛИ...»
22.40 Х/ф «ПОЕЗД С ДЕНЬГАМИ»
00.50 Х/ф «ЧЕРНЫЙ ДОЖ ДЬ»
03.20 «КОМА: ЭТО ПРАВДА»
03.50 Д/ф  «НЕПРИКАСАЕМ Ы Е 

ПОДЛИННЫ Е ИСТОРИИ»
04.45 Т/с «М ЕДИЦИНСКОЕ РАС ­

С Л Е Д О В А Н И Е»
05.35 Т/с «СЛЕПОЕ П РАВО СУ ­

ДИЕ»

СОАрпг Ус
07.00 Восточны й  экспресс.

07.30 «С утра полезно»
08.15 М/с «Сейлормун»
08.45 Жизнь с УЮТом. Знаки Зо­

д и а к и
08.55 Ф ормула успеха
09.00 Восточны й  экспресс.
09.30 «СП И Д .Скорая  помощ ь». 

Знаки  Зодиаки
10.00 Т/с «Плохие девчонки»
11.00 Х/ф «Добейся успеха»
13.15 М/с «Как говорит Д ж инд ­

жер»
13.40 М/с «Эй, Арнольд»
14.05 М/с «Крутые бобры»
14.30 «Такси»
14.55 «Знаки Зодиаки»
15.00 Т /с  «Д евственница»
16.00 «О ф ис»
17.00 «СП И Д .Скорая  помощ ь». 

Знаки  Зодиаки
17.30 Победоносный голос веру­

ю щ его
18.00 М /ф
18.15 М/с «Приключения Болека 

и Лелека»
18.40 Ж изнь с УЮ Том. «Знаки 

Зоди аки »
18.45 Восточны й  экспресс.
19:00 «Такси»
19.30 «М осква. И нструкция  по 

применению » Передача 1
20.00 «Внимание ! Ж енщ ина за 

рулем»
20.20 «Формула успеха». «Знаки 

Зоди аки »
20.30 Восточны й экспресс.
21.00 «Запретная зона»
22.00 «Дом-2. Новая любовь»
23.00 Восточны й экспресс.
23.25 «Знаки Зодиаки»
23.30 Х/ф  «Великолепная  ч е т ­

верка»

< 0  T l lD l lK C U
07.20 «День за днем»
07.30 М /с «М огучие утята»
07.55 «День за днем»
08.00 «Наш город» . «Д ень за 

д н ем »
08.20 «Радар -спорт» . «Д ень за 

дн ем »
09.15 Т/с «Солдаты-7». «День за 

дн ем »
10.30 Новости «24». .
10.50 «Час суда» . «День за 

дн ем »
11.50 «Час суда» . «День за

дн ем »
13.00 «Сам себе хозяин» с А.Куш­

наревы м . «П ульс с то л и ­
цы»

13.30 Новости «24».
14.00 «КГБ в смокинге» . «Пульс 

столицы »
15.15 Т /с  «Секретны е м атери а ­

лы». «
16.15 Т/с «Боец»
17.30 Т/с «Студенты -2» . «Пульс 

столицы »
18.45 Т /с  «Солдаты -7» . «П ульс 

столицы». «День за днем»
20.00 «Наш город». «Есть разго­

вор»
20.30 Новости «24».
21.00 Х/ф «Бладрейн». «День за 

д н е м »
23.00 «О траж ение»: «НЛО: н е ­

мецкий  след?» . «День за 
д н е м »

00.15 Х/ф «Кровавый кулак: Жи­
вая мишень»

<©СТС ■ I VI IV I
06.00 Т/с «Шпионка»
06.50 М/ф «Смеш арики»
07.00 М/с «Веселые мелодии»
07.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
08.00 Т /с  «Не родись красивой»
09.00 И стории в деталях
09.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
10.00 Х/ф  «Ш естнадцать  све ­

чей»
12.00 Т/с «Бедная Настя»
13.00 Т/с «Как сказал Джим»
13.30 М/с «Соник Икс»
14.00 М/с «Мумия»
14.30 М/с «Самурай Икс»
15.00 М/с «Ш аман Кинг»
15.30 М /с «П ринцесса  Тенко  и 

хранители  магии»
16.00 Т/с «Сабрина - маленькая 

в е д ь м а »
16.30 Т/с «Доктор Кто»
17.30 Т/с «Зачарованные»
18.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
19.30 И стории в деталях
20.00 Т/с «Не родись красивой»
21.00 Х/ф  «Астерикс и О беликс 

против Ц езаря»
23.25 И стории в деталях .
23.55 «Белый квадрат». Церемо­

ния вручения премии за 
вы даю щ иеся достиж ения 
в области  кинооператор -

в е д ь м а »
16.30 Т/с «Доктор Кто»
17.30 Т/с «Зачарованные»
18.30 Т/с «Моя прекрасная няня»
19.30 И стории в деталях
20.00 Т/с «Не родись красивой»
21.00 Т/с «Кто в доме хозяин?»
21.30 Х/ф  «Ш естнадцать све ­

чей»
23.30 И стории в деталях.
00.00 Т/с «Кто в доме хозяин?» 
00.30 Д е т а л и
Профилактические работы

т
10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50

15.05
15.30
16.30
18.30

18.55

21.00
22.00
22.25
22.50

М /ф
Т/с «Няня»
«Как уходили  кумиры». 
«С танислав  Ж данько»  
«Н еслучайная  музыка» 
Т е л е м а га з и н  
Автоновости  «Карданны й  
вал +»
Х/ф  «БОЙЦЫ, РАССЕКАЮ ­
ЩИЕ ТЕНЬ»
Самое смеш ное видео 
Т/с «Команда «А»
Т/с «Крутой Уокер»
«Как уходили  кумиры ». 
«Станислав  Ж данько»
Х/ф  «САМ ОЛЕТ Л ЕТИ Т  В 
РО ССИЮ »
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смеш ное видео 
Шоу Бенни Хилла 
Т/с «Бандитский  П етер ­
бург. Ж УРНАЛИСТ»

Современное лечение 
алкоголизма, 

табакокурения, 
ожирения. 

Поликлиника №2. 
Ост. Саяны, 

Бульвар 
Карла Маркса, 12 

Ежедневно: с 18 - 20 ч., 
суббота: с 14 - 16 ч, 
воскресенье: с 9 - 12 ч.

компания 
ЗАКУПАЕТ |

I 
i

ЦВЕТНЫХ МЕТАЛЛОВ j
а такж е СВИНЦА, *

аккум уляторов 6 /у
ЗАКЛЮЧАЕТ ДОГОВОРЫ С ПРЕДЛРИвТИЯМИ

ско го  и скусства  
01.15 Д/ф  «Течение времени» 
02.05 Д/ф  «Накойкаци» 
Профилактические работы

дте
10.00
11.00
11.30

11.55 
12.00
12.30

12.50

15.05
15.35
16.30
18.30

18.55

21.00
22.00
22.25
22.55

М /ф
Т/с «Няня»
«Как уходили  кумиры ». 
«Ю рий Завадский»  
«Н еслучайная  музыка» 
Т е л е м а га з и н  
А втоновости  «Карданны й 
вал +»
Х/ф  «ИСТОРИЯ ДЕЛАЕТСЯ 
ПО НОЧАМ»
Самое смеш ное видео 
Т/с «Команда «А»
Т/с «Крутой Уокер»
«Как уходили  кумиры ». 
«Ю рий Завадский»
Х/ф «ВСАДНИК БЕЗ ГОЛО­
ВЫ»
Т/с «Крутой Уокер»
Самое смеш ное  видео 
Шоу Бенни Хилла 
Ш окирую щ ая докум ен та ­
листика . «Самые ужасные 
п р о ф есси и »

ООО «ВИЗОР»
реализует ш ирокую  номенк­

латуру ленточных пилорам и д е ­
ревообрабаты ваю щ его  о бору ­
дования отечественного и и м ­
портного производства.

Предоставляю тся кредиты.
Контактный телефон: 
55-29-23, 55-22-54.
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< о  гтт Ш 4 1
07.00 Н О В О С Т И
07.10 Х/ф «Тюремный романс»
09.00 Играй, гармонь лю бимая!
09.40 Слово  пастыря
10.00 Дисней-клуб. «Кряк-брига- 

да». «С добры м утром , 
Микки!»

11.00 Н о в о с ти
11.10 «Смак»
11.30 Д/Ф  «Замуж ем  за ино ст­

ранцем».
12.20 Неделя на «Ф абрике»
13.00 Н о в о с ти
13.10 З д о р о в ь е
14.00 «За секунды  до катастро ­

фы. Пожар в Альпийском  
тоннеле»

15.00 Нарисованное кино. «Спи­
рит - душа прерий»

16.10 Х/ф «Тонкая штучка»
17.50 Т/с «Больш ие девочки»
19.00 Вечерние новости
19.10 «П оймать вора»
19.50 «Ф ормула красоты »
20.50 «Больш ие гонки»
22.00 «Время»
22.20 «Ф абрика звезд»
23.50 Х/ф «Конец света»
02.00 Суперчеловек . «Хоббиты  

острова Ф лорес»
03.00 Х/ф «Буффало - 66»
05.00 Т/С «Битва за галактику»
05.40 Париж . Квартал . «Де- 

ф анс»

О  «РОССИЯ»
07.00 «Доброе утро, Россия!»
08.40 «Золотой  клю ч». Итоги 

т и р а ж а
09.00 В е с ти
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.) 
('9.20 «Диалоги о животны х» 
(9.55 «Военная програм ма»
:0.20 «Вокруг света»
'1 5 0  «Субботник»

1.30 «Утренняя почта»
:2.00 В е с ти
:2.10 В е с ти -Б у р я ти я  
"!.20 «Сто к одному»
5.15 «В поисках приключений» 
К15 «Клуб сенаторов»

' 5.00 В е с т и
5.20 Х/ф «Следствием  уста-

<© 111111' IAIIVI
( >.15 Нарисованное кино. «Три­

стан  и Изольда»
( ’ .00 Н о в о с ти
! '.10 Нарисованное кино. «Три­

стан и Изольда».
( ’.40 Х/ф  «Сверстницы »
( J.20 Служ у О тчизне!
( ).50 Д исней -клуб . «Д ональд 

Дак представляет»
2 J.20 «Умницы  и умники»
J 1.00 Н о в о с ти
11.10 «Н епутевы е заметки»
11.30 Пока все дома
12.30 «Веселы е картинки»
13.00 Н о в о с ти
13.10 Ж ивой мир. «Ж изнь под 

н о га м и »
14.10 «Кумиры»
14.40 «КВН-2006». Высшая лига. 

Вторая игра сезона
17.00 Х/ф  «Барханов и е го  т е ­

лохран и тель»
19.00 В р е м е н а
19.50 «Кто хочет стать  милли ­

онером?»  с М аксимом 
Г а л к и н ы м

21.00 «И м перия»
22.00 В оскресное  «Время» . Ин­

ф о р м а ц и о н н о - а н а л и т и ­
ческая программа

22.45 «Таинственны й  лес»

новлено»
Канал ВГТРК

17.00 Точка зрения Ж ириновс­
ко го

17.10 Курьер
17.15 Граж данская экспертиза . 

Закаменский район
17.30 Ансамбль «Мушэхэн» с. Ен- 

горбой. Закаменский рай­
он

17.40 Телевизионная приемная
17.55 «Буряад орон» Художе- 

с т в е н н о -п у б л и ц и с т и ч е с -  
кая программа

18.20 Гражданская экспертиза . 
Еравнинский район

18.35 С е м е й ски е
Канал «Россия»

19.00 «Народный артист»
20.00 Вести. Д еж урная часть
20.30 «Честный детектив»
21.00 В е с ти
21.15 «Субботний вечер»
23.10 Х/ф «Парк юрского перио­

да»
01.40 Х/ф «Уиллард»

с о н т в
06.25 Х/ф «ПОЕЗД С ДЕНЬГАМИ»
08.10 М/ф «АЛЬФ-2»
09.00 «Сегодня»  .
09.15 «Дикии мир» с Тимофеем 

Б аж еновы м
09.45 «Без рецепта»
10.25 «См отр»
11.00 «Сегодня»
11.15 «Главная дорога»
11.55 «Кулинарный поединок»
12.55 «Квартирный вопрос»
14.00 «Сегодня»

Канал ВГТРК
14.20 Спорт-центр . Вольная 

борьба. Девушки
14.35 Следствием  у стан о вл е ­

но...
14.50 Улгур.

Канал НТВ
15.00 Т/с «КАЗУС КУКОЦКОГО»
17.00 «Сегодня»
17.20 «Ж енский взгляд» С в е т ­

лана Светличная
17.55 «Своя игра»
18.55 Т /с  «М орские дьяволы : 

ПРОВЕРКА НА ВШИВОСТЬ»
20.00 «Сегодня»
20.55 «П рограмма максимум» . 

С кандалы . Интриги . Р а с­
сл е д о в ан и я

21.55 Т /с  «Бандитский  П етер ­
бург-7»

•  014«  К О Д №
00.50 Футбол. IV тур. «Спартак»

- «Локомотив»
02.50 Бокс. Заб Джуда - Флойд 

М е й у э зе р
03.50 Х/ф «Коломбо идет на ги ­

л ьо ти н у»
05.30 Т/С  «Битва за галактику»
06.10 «П одводны й мир Андрея 

М акаревича»

<© «РОССИЯ»
07.00 «Доброе утро, Россия!»
08.20 «Сельскии  час»
08.45 « Б и н го jмиллион». Резуль­

таты  розыгрыш а
09.00 В е с т и
09.10 Вести-Бурятия (на бур.яз.)
09.20 «Русское лото». Результа­

ты розыгрыш а
09.30 М/ф «Кошкин дом»
10.00 Х/ф  «П риходите завтра»
12.00 В е с т и
12.10 В е с ти -Б у р я ти я
12.20 «Городок» . Д айдж ест
12.55 «Сам себе режиссер»
13.45 «См ехопанорама»
14.15 «П арламентский  час»
15.00 В е с т и
15.20 «Ф итиль № 81». С атири ­

ческий тележ урнал
16.10 ПРЕМ ЬЕРА. «В еликолеп ­

ная восьмерка»
16.55 «В Городке»
17.05 ПРЕМ ЬЕРА. «Смеяться 

р а зр е ш ае тся »
19.15 ПРЕМ ЬЕРА. «Великая тай-

23.00 «Реальная политика» с 
Глебом гивж гвским

23.35 Х/ф «ДВОЙНОЙ ПРОСЧЕТ»
01.35 «Мировой бокс. Ночь нока­

утов»
02.15 Х/ф «КВАРТИРАНТ»
03.45 Д/ф  «НЕПРИКАСАЕМ Ы Е

ПОДЛИННЫЕ ИСТОРИИ»
04.30 Х/ф «АНГЕЛ ТЬМЫ»

<Ө А р и г  Ус
07.30 Восточны й  экспресс.
08.00 «Н еизвестная  планета»
08.25 М/ф «В некотором  цар ­

стве»
09.00 М/с «Сейлормун»
10.10 «Ж изнь с УЮ Том». Знаки 

З о д и а к и
10.20 Ф ормула успеха
10.25 Восточны й  экспресс.
11.00 «Хит-парад  дикой  приро ­

ды»
12.00 Х/ф  «Великолепная  ч е т ­

верка»
14.05 М/ф «Сказка сказок»
14.30 «Возмож ности  п л асти ­

ческой  хирургии»
15.30 «Жизнь^ полная радости» 

с Д. Майер
16.00 «Оф ис»
17.00 «Измени свой мир». «Зна­

ки Зодиаки».
17.30 «Каламбур»
18.00 Т/с «Саша плюс Маша»
18.30 Т /с  «Счастливы  вместе»
19.00 ПРЕМ ЬЕРА  «Д икие дети» . 

Ф ормула успеха
20.00 «Такси»
20.30 «Фигли - Мигли»
21.00 «На ночь глядя»
22.00 «Д ом -2 .Э то  лю бовь» . 

Ж изнь сУЮ Том
23.00 «Комеди клаб»
00.00 Т /с  «Счастливы  вместе»
00.30 Д ом-2 После заката
01.00 «Секс с Анфисой Чеховой»
01.30 «Роман с Бузовой»
02.30 Х/ф  «Налево от лифта»

<ОТИВ11КО/И
08.15 Д /с « М идвей-остров ж из­

ни». «День за днем»
09.15 «Сам себе хозяин» с А.Куш- 

наревым. «День за днем»
09.40 «Наш город». «Есть разго­

вор»
10.05 «Геркулес» . «День за 

д н е м »
10.30 М/с «Симпсоны»

на воды»
21.00 «Вести  НЕДЕЛИ с С ер ге ­

ем Брилевым»
22.00 «Специальны й корреспон ­

д е н т»
22.25 Х/ф «Бой с тенью»
01.05 П РЕМ ЬЕРА . «Н ацио ­

нальны й интерес» . Д м ит­
рия Киселева

01.55 Х/ф  «Форсаж»

<©нтв
06.05 Х/ф  «ДВОЙНОЙ ПРОСЧЕТ»
07.40 Д/С «СТРАННЫ Е ДНИ НА

ПЛАНЕТЕ ЗЕМ ЛЯ»
08.30 М/ф «СКАЗКИ БАЖ ЕНОВА»
09.00 «Се годня»
09.20 Т/с «ДЖОУИ»
09.45 «Их нравы»
10.25 «Едим дома!»
11.00 «Сегодня»
11.20 «Ч резвы чайное  происш е­

ствие. Обзор за неделю»
11.50 «ТОР GEAR». ПРОГРАМ М А 

ПРО АВТОМ ОБИЛИ
12.30 «ЦЕНА УДАЧИ» с Антоном 

К о м о л о вы м
13.20 «Растительная  ж изнь»

Канал ВГТРК
14.00 «С е годн я»
14.20 Н овости  без политики
14.30 М унхэ зула

Канал НТВ
15.00 Т/с «КАЗУС КУКОЦКОГО»
17.00 «Се годня»
17.20 «Один день . Новая вер ­

сия» . П рограмма Кирилла 
Н а б у то в а

17.55 «Своя игра»
18.55 Т /с  «М орские  дьяволы : 

БОМ БА ОТ ФАРАОНА»
20.00 «Сегодня . И тоговая п ро ­

грамм а»  с Кириллом  П о ­
з д н я к о в ы м

20.50 «Ч исто сердечное  п ри зн а ­
ние»

21.30 «Ч резвы чайное  прои сш е ­
ствие. Обзор за неделю»

21.55 Т /с  «Бандитский  П етер ­
бург-7»

23.00 «Воскресный вечер с Вла­
димиром  Соловьевы м »

00.30 Т/с «ЗОНА»
02.15 «Ж урнал лиги  чем п и о ­

нов»
02.50 Х/ф  «КАЙФ»
05.00 Х/ф  «СКАРАМУШ »

11.05 «П острелята» . «Д ень за 
д н е м »

11.40 «О чевидец» с С .Ростом
12.40 «М озголомы: Н асилие над 

. наукой»
13.50 «Криминальное  чтиво»: 

«См ертельная  проф ес­
сия»

14.30 Новости «24».
14.50 Д/ф  «Отраж ение»: «НЛО: 

«Н емецкий  след?»
16.00 «Н евероятны е истории»  с 

И .Д ы ховичны м
17.05 «Ф ионн» м/ф
17.20 Х/ф  «Бладрейн»
19.30 «Глава о главном». «День 

за днем»
20.00 «Н еделя» с М .М аксимов - 

скои
21.20 Х/ф  «М истер и м иссис 

Смит». «День за днем»
00.05 Д/ф  «Внутри  Бермудского  

тр е у го л ь н и ка »
01.20 «Секс-игры  в Вегасе»

< ®  СТС ■ «ЕАИШ»
06.00 Х/ф «Земля предков»
07.40 М/ф «Ну, погоди!»
07.50 М/с «Семья почемучек»
08.20 М/с «Смеш арики»
08.30 М/с «Флиппер и Лопака»
09.00 Лучш ие программы  улицы  

«С е зам »
09.30 М/с «Том и Джерри»
09.45 Х/ф  «Л етите  домой»
12.00 Самый умный
14.00 Кино в деталях с Ф. Бон ­

д а р ч у ко м
15.00 Ф ильмы  производства  

ВВС: «Ч еловеческие  ин ­
стинкты . Рож денны е вы ­
ж и т ь »

16.00 И стории в д е талях . С п е ­
циальны й вы пуск

16.30 Т/с «Улицы  разбиты х ф о ­
нарей. Ж енское  счастье»

17.30 Х/ф  «Астерикс и О беликс 
против Ц езаря»

19.50 Т/с «Моя прекрасная няня»
21.00 Х/ф «Три ниндзя»
23.05 Хорош ие шутки
01.05 Х/ф «Белые ночи»
Профилактические работы

ИГ
10.30 Т /с  «Напряги  извилины »
11.00 Для милых дам

< е л р и г  у с
08.00 «Н еизвестная  планета»
08.25 М/ф «Только не сейчас»
09.00 М/с «Сейлормун»
10.10 «Ж изнь с УЮ Том». Знаки  

З о д и а к и
10.15 «Вним ание! Ж енщ ина за 

рулем»
10.30 «С утра пораньше».
11.35 Т /с  «Счастливы  вместе»
12.00 Х/ф «Гарри и Хендерсоны»
14.30 «Д икие дети»
15.30 «Ж изньс полная радости»  

с  Д. Майер
16.00 «Оф ис».
17.00 Х/ф  «П утеш ествие  мсье  

Перришона». «Знаки Зоди­
аки»

18.30 Т /с  «Счастливы  вместе»
19.00 «Ш кола ремонта»
20.00 Х/ф  «Н епобедим ы й  д и ­

карь»
21.50 Ф ормула успеха .
22.00 «Д ом -2 .Э то  лю бовь» . 

Ж изнь сУЮ Том
23.00 «Комеди клаб»
00.00 Т /с  «Счастливы  вместе»
00.30 Т/с «Саша плюс Маша»
01.00 «Секс с Анфисой Чеховой»

<0 Т1Ш11КОИ
08.00 Д /с «Огонь и лед». «День 

за днем»
09.00 «Дуг»
09.25 «Б лизняш ки -пятерняш ки»
09.50 « Геркулес» . «Д ень за 

д н е м »
10.15 «П острелята» . «День за 

д н е м »
10.45 «Боиш ься ли ты те м н о ­

ты?». «День за днем»
11.20 «Ш кольное ТВ»
11.45 «Глава о главном»
12.25 «Неделя» с М. М аксимовс­

кой
13.45 «Военная тайна»
14.30 «Новости «24».
14.50 Д/ф  «Внутри Бермудского  

т р е у го л ь н и ка »
16.05 «Н евероятны е истории»  с 

И. Д ыховичным
16.40 Х/ф  «М истер и миссис 

С м и т »
19.30 Новости «24».
20.00 «П роверено  на себе» . 

«День за днем»
21.10 Х/ф «Миллионы». «День за

23.30 Д/ф  «Птицы»
01.45 Х/ф  «Амнезия»

ИЗВЕЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ АУКЦИОНА
ОАО «Бурятскагропромснаб», в 

лице Конкурсного управляющего 
Можарова И.А., действующий на 
основании СУ'"<'Аеления Арбит­
ражного суда РьНт 15 февраля 2006 
г., сообщает о проведении открыто­
го аукциона по продаже имуще­
ственного права требования к Рес­
публике Бурятия по Договору куп­
ли-продажи недвижимого имуще­
ства от 09.12.2002 г, «ор

Аукцион проводится 1 мая 200S 
года по адресу: 670034 г.Улан-Удэ, 
ул.Хахалова, 2 «а».

Размер права требования состав­
ляет 5543843 рубля.

Начальная цена: 55500 руб.
Шаг аукциона: 5500 рублей.
Размер задатка 11000 рублей 

вносится не позднее 30 апреля 2006 г.
Заявки принимаются до 30 апре­

ля 2006 г. по адресу: 670034 г.Улан- 
Удэ, ул.Хахалова, 2 «а».

Форма платежей: наличная.
Выигравшим торги признается 

лицо, предложившее наиболее вы­
сокую цену.

11.35 М /ф
12.55 Х/ф  «ЛЮ БОВНАЯ Л И ХО ­

РАДКА»
15.30 О бщ ероссий ский  конкурс 

«Супермуж чина России». 
За кулисами

16.30 Т/с «Спрут»
17.25 И гровое  ш оу «Время - 

д е н ь ги »
17.55 Т /с  «Бандитский  П етер ­

бург. Ж УРНАЛИСТ»
20.00 Самое смеш ное  видео
20.30 Хит-парад авантюр «Осто­

рожно, аф ера!»
21.00 Шоу рекордов Гиннесса
22.00 Х/ф  «СИЛЬВА»
01.10 Т /с  «C.S.1 М есто преступ ­

ления - Лас-Вегас»
03.05 Ш оу рекордов Гиннесса
04.05 Х/ф  «ЧЕЛ О ВЕК  ПО ЛУН О ­

ЧИ»
05.10 Т/с «Спрут»
07.00 И гровое шоу «Время 

д е н ь ги »

<©СТС ■ I U 1Л Ь
06.00 Х/ф  «Земля предков»
07.40 М/ф «Ну, погоди!»
07.50 М /с «Семья почемучек»
08.20 М/с «Смеш арики»
08.30 М/с «Флиппер и Лопака»
09.00 Лучш ие программы  улицы 

«С е зам »
09.30 М/с «Том и Джерри»
10.00 Х/ф  «Три ниндзя»
12.00 Ж изнь прекрасна .
14.00 Снимите  это немедленно
15.00 Ф ильмы  производства  

ВВС: Глобальное затемне­
н и е

16.00 И стории в де талях . Спе ­
циальны й вы пуск

16.30 Т /с  «Не родись красивой»
21.00 Х/ф  «П оместье  «Холод ­

ный ручей»
23.35 6 кадров
00.05 Х/ф «Черная кошка, белый 

кот»
Профилактические работы

Д1В
10.30 Т /с  «Напряги  извилины»
11.05 Для милых дам
11.35 М /ф  л
13.15 Х/ф  «ВСАДНИК БЕЗ ГОТО­

ВЫ»
15.30 О бщ ероссийский  конкурс 

«Супермуж чина России»
16.30 Т/с «Спрут»
17.25 И гровое  ш оу «Время - 

д е н ь ги »
17.55 Т /с  «Бандитский  П етер ­

бург. Ж УРНАЛИСТ»
20.00 Самое смеш ное  видео
20.30 Альманах невероятных со ­

бы тий  «Этот безумны й 
мир»

21.00 «Ш оу россий ских  рекор ­
дов»  с Владимиром  Тур- 
ч и н ск и м

22.00 Х/ф «ЛЕТУЧАЯ МЫШЬ» 1-2 
с.

01.05 Т /с  «C .S .I М есто преступ ­
ления - Лас-Вегас»

03.00 «Ш оу россий ских  рекор ­
дов» с Владимиром  Тур- 
ч и н ск и м

04.00 Ш окирую щ ая д о к ум е н та ­
листика . «Самые ужасные 
п р о ф есси и »

05.05 Хит-парад авантюр «Осто­
рожно, афера!»

05.30 Т/с «Спрут»
06.15 И гровое  ш оу «Время - 

д е н ь ги »

Г  .^0£ 1
/ а а \  “Ростстрой” предлагает:
s mwrm s

РО С ТСТРО Й

Шлакоблоки М-75:
Бетон М-100 -1500 руб./мЗ от 5 ООО шт. - 22 руб/шт.
Бетой М-200 -1770 руб/мЗ от 1 ООО до 5 ООО шт. • 22,89
Бетон М-300 - 2124 руб./мЗ руб/шт.

до 1 ООО шт. * 25,08 руб/шт.

Товар сертифицирован. Доставка.
Адрес: Окинская, 2; тел. 22-08-06.

•  21-62-62  •  О ВД  М Ш У  If •


